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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza otwarty nabór wniosków o przyznanie jednorazowo 
środków na podjęcie działalności gospodarczej. Wsparcie skierowane jest do osób bezrobotnych. 
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. 

UWAGA! AKTUALIZACJA ARTYUŁU!
PUP w Inowrocławiu informuje, że dziś, tj. 4 listopada 2021 r. o godzinie 15:00 zamyka nabór wniosków 
o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.

TERMIN NABORU I WYSOKOŚĆ WSPARCIA

  
Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że od 27 września 2021 r.  rozpoczyna nabór 
wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej. 

Nabór ma charakter otwarty, tj. . potrwa do momentu wyczerpania dostępnych środków

Maksymalna wysokość wparcia na utworzenie firmy wynosi . 22 tysiące złotych
 

DO KOGO KIEROWANE JEST WSPARCIE?
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Wsparcie skierowane jest do . osób posiadających status osoby bezrobotnej

W związku z często pojawiającymi się pytaniami podczas tego rodzaju naborów, wyjaśniamy, że wiek 
wnioskodawcy, czy czas pozostawania w rejestrze osób bezrobotnych nie będzie wykluczał z możliwości 
otrzymania pomocy. 
 

DOKUMENTCJA I SPOSOBY APLIKOWANIA

Dokumentacja w wersji elektronicznej dołączona została do niniejszego artykułu. 

Przypominamy,  również że wszystkie dokumenty niezbędne do załatwienia spraw w urzędzie 
publikujemy w sekcji „Dokumenty do pobrania". 

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w terminie ogłoszonego naboru do 
Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu: 
 

za pośrednictwem wortalu https://praca.gov.pl, korzystając z formularza: Pismo do urzędu (PSZ-
PU),
za pośrednictwem platformy https://epuap.gov.pl (adres skrytki: /pupino/SkrytkaESP),
korespondencyjnie lub
osobiście, pozostawiając dokumenty w skrzynce podawczej (wystawiona w siedzibie urzędu – 
wejście oznaczone literą „B"). Dostęp do skrzynki podawczej możliwy jest od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7:30 do 15:30.

Szczegółowych informacji dotyczących mechanizmu wsparcia udzielają pracownicy Powiatowego 
Urzędu Pracy w Inowrocławiu pod numerem telefonu . 52 35 92 464
 

WYŁĄCZONA BEZPOŚREDNIA OBSŁUGA KLIENTÓW

  
Przypominamy, że od 19 października 2020 r. w związku ze skomplikowaną sytuacją epidemiczną oraz 
troską o zdrowie klientów i pracowników naszego urzędu wprowadzone zostały istotne ograniczenia 
dotyczące obsługi interesantów. 

Od tego dnia wszystkie zadania powierzone Powiatowemu Urzędowi Pracy w Inowrocławiu świadczone 
są z wyłączeniem bezpośredniej obsługi klientów. 
 

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Źródłem finansowania wsparcia jest Fundusz Pracy. 
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